

## Værum Maskinværksted ApS

CVR-nummer 34 71 40 29

## Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2014



Jørgen Dam Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Værum Maskinværksted ApS  
Nørgårdvej 32, Værum  
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 34 71 40 29  
Regnskabsperiode: 24. september 2012 - 31. december 2013

### Dirktion

Jørgen Dam Nielsen

### Pengeinstitut

Østjydsk Bank A/S  
Østervold 31  
8900 Randers C

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og forarbejdning af produkter indenfor jern, stål og rustfri.

### Usikkerheder

Selskabet er likviditetsmæssigt under pres og er afhængig af selskabet pengeinstitut fortsat støtter op om omkring virksomheden. Selskabet har for 2014 budgetteret med positivt resultat, samt at man med en stram likviditetsstyring kan agere inden for den bevilliget kreditramme.

Selskabet har efter regnskabsåret løb fået tilsagn fra banken om uændret kreditramme for 2014.

På basis af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet resultat er i regnskabsåret negativt påvirket af et tab på debitorer på TDKK 200, ligesom der har været ekstraordinære etableringsomkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	2.773.368
Pensioner	433.042
Andre omkostninger til social sikring	133.007
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.339.417</b>

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	58.500
Regulering af udskudt skat	-13.800
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>44.700</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-3	77
Årets resultat	0	109	109
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>105</b>	<b>185</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	593.213
--	---------

**5 Usikkerheder om going concern**

Selskabet er likviditetsmæssigt under pres og er afhængig af selskabet pengeinstitut fortsat støtter op om omkring virksomheden.

Selskabet har for 2014 budgetteret med positivt resultat, samt at man med en stram likviditetsstyring kan agere inden for den bevilliget kreditramme.

Selskabet har efter regnskabsåret løb fået tilsagn fra banken om uændret kreditramme for 2014.

å basis af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**Noter**

DKK

---

**7 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med månedlig afgift DKK 61.920 med en resterende løbetid på 29 måneder, svarende til en forpligtigelse på DKK 1.795.680.

Selskabet har en lejeaftale med månedlig afgift DKK 11.700 med en resterende løbetid på 50 måneder, svarende til en forpligtigelse på DKK 585.000.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. DKK 1900.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 1.755.700.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. 2.450.000. Pantet har sikkerhed i simple fordringer fra vare og tjenesteydelser, varelagre, goodwill og driftsmateriel.